חמישית, טיוטת תיקון לתקנות סדר הדין שפורסמה לאחר שהוגשה ההשגה .18

שלפניי מלמדת על תפיסת מחוקק המשנה את משמעות התקנות כיום. כך, בטיוטת תקנות

סדר הדין האזרחי (תיקון), התשפ"ב-2022, מוצע, בין היתר, לתקן את תקנה 135(א) כך

שתקבע כי עם הגשת ערעור יפקיד המערער ערובה "מסוג של הפקדת סכום כסף בקופת

בית המשפט או ערבות של מוסד פיננסי". עוד מוצע בגדרי תיקון זה כי תקנה 135(ב)

תימחק, ובמקומה ייקבע כדלקמן:

"(ב) על אף האמור בתקנות משנה (א) ו-(א1), בית
המשפט רשאי להורות על אחד מאלה –